
Projekt 
 
z dnia  9 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XLIII/262/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym 

w Opatowie 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t.j. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 art. 97 ust 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2208 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XLIII/262/2021 z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie   ustalenia  
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym w Opatowie 
w ten sposób,  że dodaje się do jej treści § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Odpłatność określona niniejszą uchwałą jest ustalana i pobierana wyłącznie w przypadku, gdy 
faktyczne koszty realizacji usług przekroczą kwotę wsparcia finansowego udzielonego z Funduszu 
Solidarnościowego w ramach Modułu II Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne”.        
   2. Jeżeli pobyt w  Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym w Opatowie nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę ustalonej 
opłaty przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, . 

Id: B3E2FFEA-AA2D-4E45-A360-9FCB1ECC5804. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Uzasadnienie do uchwały Nr ………………………… 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 09.11.2022r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym w Opatowie  z dnia 30 grudnia 2021r. 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Opatowie oferuje usługi w zakresie zamieszkiwania dziennego 
i całodobowego. W uchwale z 30 grudnia 2021r określono zasady ponoszenia odpłatności za korzystanie 
z tych usług.  Zmiana uchwały wynika z konieczności wprowadzenia brakujących ustaleń dotyczących 
rozliczeń finansowych związanych z realizacją odpłatności  za pobyt w Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym 
w Opatowie. Zmiana wnosi zapis, że realizacja odpłatności następować będzie w przypadku, gdy faktycznie 
koszt realizacji oferowanych usług w Centrum przekroczy kwotę wsparcia finansowego z Funduszu 
Solidarnościowego. 

Id: B3E2FFEA-AA2D-4E45-A360-9FCB1ECC5804. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

